
O Věděli jste, že
konopí absorbuje nukleární 
radiaci? V roce 1998 
na Ukrajině vysadili technické 
konopí, aby tak napomohli 
odstranit kontaminaci půdy 
v blízkosti Černobylu.

Obsah Roots 12/2016
05. Pravda o léčivém konopí -11 díl - 7 cest jak konopí ulevuje od symptomů RS 

08. Bezdrátový svět

12. Lidové zvyky a obyčeje na měsíc leden

15. Endokanabinoidní systém

16. Locika jedovatá (Lactuca Virosa)

18. Řemdihák plstnatý (Uncaria tomentosa)

20. Pálí, pálí, to to pálí -13. díl
- Pěstování Capsicum Frutescens - Odrůda Birds Eye Demon 

22. Měsíček lékařský (Calendula officinalis)

24. К psychedelikům a ještě dál
- Úvod к seriálu o konferenci Beyond Psychedelics

27. Konopí, bylinky, hudba - Rozhovor s Vojtou Karbanem ze Semenakonopi.cz 

30. Konopí a šest let boje s molochem

34. Quacamole - Super vitamínová bomba, která vás nabije energií

35. Ríšovo patálie - komiks

36. Mapa distribučních míst 

38. Obsah /  Informace o redakci

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 14. číslo vydáno 15.12. 2016

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: redakce@casopisroots.cz
Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Jana Budařová, Petra Timurová,
Radek R. Kaša, Jana Michailidu, Veronika Králová a další
Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov

Reklamy: jindrich@casopisroots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu ROOTS je především informovat čtenáře o aspektech pěstování 
všech bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových 
a psychotropních látek. Redaktoři ROOTS chtějí poskytnout čtenářům veškeré 
informace, jelikož užívání jakékoli návykové látky je nebezpečné, a proto se snaží 
především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
у časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18 let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.eu

Následující číslo 
vyjde

17. ledna 2017

mailto:redakce@casopisroots.cz
mailto:jindrich@casopisroots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

